Opole, dnia 16.12.2020 r.

ZO.2521-14/20


Wykonawcy w postępowaniu


Dotyczy: postępowania sektorowego na usługi społeczne na ochronę fizyczną i elektroniczną osób i mienia na obszarze, w obiektach i lokalach Zamawiającego, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 stycznia 2024 r.


Odpowiedzi na pytania


W związku z otrzymanymi pytaniami do przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1:
Proszę o informację czy do oferty należy załączyć również Tabelę nr 3, tj. cena przedmiotu zamówienia z Tabeli 2 przeliczona na 1m2 i na 1 roboczogodzinę oraz Tabelę nr 4, tj. liczba roboczogodzin pracy na posterunkach?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do załącznika nr 1 do oferty proszę o informację w jaki sposób Wykonawca ma wpisać numery stron w załączniku, jeżeli ofertę składa w formie elektronicznej.

Odpowiedź:
W przypadku składania oferty w formie elektronicznej nie jest konieczne wpisywanie numerów stron.
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